
Id: TLBHF-MSQAK-QUUNU-JZLMU-HJNSA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/315/2010
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 30 lipca 2010 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 2. Budżet Miasta po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1)Dochody w łącznej kwocie 28.091.956,72 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie 23.742.460,72 zł, 

b) majątkowe w kwocie 4.349.496,00 zł. 

2)Wydatki w łącznej kwocie 32.848.811,72 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie 23.533.282,72 zł, 

b) majątkowe w kwocie 9.315.529,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi uchwałami, zgodnie z załącznikiem 1a i 2a. 

§ 4. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu Miasta w wysokości 4.756.855 zł 
który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 3.642.372 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 1.114.483 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7.343.904 zł, oraz rozchody budżetu w kwocie 2.587.049 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych na 2010 rok, które po zmianach wynoszą 9.315.529 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie finansowym rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych 
i wydatków nimi sfinansowanymi, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2010. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Pepłowski



Id: TLBHF-MSQAK-QUUNU-JZLMU-HJNSA. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/315/2010

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 30 lipca 2010 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2010 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 128 455,00 7 858,00 136 313,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 7 858,00 7 858,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 7 858,00 7 858,00

852 Pomoc społeczna 4 574 055,00 8 200,00 4 582 255,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

2 969 096,00 2 000,00 2 971 096,00

  0920 Pozostałe odsetki 913,00 1 000,00 1 913,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 183,00 1 000,00 17 183,00
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 267 500,00 6 200,00 273 700,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 267 500,00 6 200,00 273 700,00

 
Razem: 28 075 898,72 16 058,00 28 091 956,72 



Id: TLBHF-MSQAK-QUUNU-JZLMU-HJNSA. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XLVIII/315/2010

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 30 lipca 2010 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI 

UCHWAŁAMI NA 2010 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 87 995,00 7 858,00 95 853,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 7 858,00 7 858,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 7 858,00 7 858,00

Razem: 3 109 310,00 7 858,00 3 117 168,00 



Id: TLBHF-MSQAK-QUUNU-JZLMU-HJNSA. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/315/2010

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 30 lipca 2010 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2010 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 3 197 021,00 7 858,00 3 204 879,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 7 858,00 7 858,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 000,00 4 000,00

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 2 000,00 2 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 911,00 911,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 147,00 147,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 368,00 368,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 172,00 172,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 0,00 60,00 60,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 200,00 200,00
852 Pomoc społeczna 5 826 339,00 8 200,00 5 834 539,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

2 956 317,00 2 000,00 2 958 317,00

  2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tymwykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

6 183,00 1 000,00 7 183,00

  4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lubw 
nadmiernej wysokości

500,00 1 000,00 1 500,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 578 872,00 6 200,00 585 072,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 396 675,00 6 200,00 402 875,00

 
Razem: 32 832 753,72 16 058,00 32 848 811,72 



Id: TLBHF-MSQAK-QUUNU-JZLMU-HJNSA. Podpisany Strona 5

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XLVIII/315/2010

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 30 lipca 2010 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI 

UCHWAŁAMI NA 2010 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 87 995,00 7 858,00 95 853,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 7 858,00 7 858,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 000,00 4 000,00
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 000,00 2 000,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 911,00 911,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 147,00 147,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 368,00 368,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 172,00 172,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 0,00 60,00 60,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 200,00 200,00

Razem: 3 109 310,00 7 858,00 3 117 168,00 



Id: TLBHF-MSQAK-QUUNU-JZLMU-HJNSA. Podpisany Strona 6

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/315/2010

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 30 lipca 2010 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
1 2 3 4

Przychody ogółem:  7 343 904,00 
1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 6 229 421,00
2 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 1 114 483,00

Rozchody ogółem:  2 587 049,00 
1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 1 600 000,00
2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 987 049,00



Id: TLBHF-MSQAK-QUUNU-JZLMU-HJNSA. Podpisany Strona 7

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/315/2010

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 30 lipca 2010 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
150 Przetwórstwo przemysłowe 12 705,00 0,00 12 705,00 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 12 705,00 0,00 12 705,00

  6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

12 705,00 0,00 12 705,00

   

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego 
i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych 
baz wiedzy o Mazowszu

12 705,00 0,00 12 705,00

   Dochody własne jst 12 705,00 0,00 12 705,00
600 Transport i łączność 4 918 964,00 0,00 4 918 964,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 918 964,00 0,00 4 918 964,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 945 000,00 0,00 1 945 000,00
   Budowa parkingu między ulicą Kościelną i Kilińskiego 150 000,00 0,00 150 000,00
   Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00
   Budowa ulic na Os. Południe wraz z kanalizacją deszczową 550 000,00 0,00 550 000,00
   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00
   Kredyty i pożyczki 530 000,00 0,00 530 000,00

   Opracowanie dokumentacji na przebudowę ulic na Os. Królów 
Polskich 60 000,00 0,00 60 000,00

   Kredyty i pożyczki 60 000,00 0,00 60 000,00
   Przebudowa ulic na OsiedluPomowskim- etap I 415 000,00 0,00 415 000,00
   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00
   Kredyty i pożyczki 400 000,00 0,00 400 000,00
   Przebudowa ulic na Osiedlu Grzanka 300 000,00 0,00 300 000,00
   Dochody własne jst 300 000,00 0,00 300 000,00
   Przebudowa ulicy B.Prusa 150 000,00 0,00 150 000,00
   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00
   Kredyty i pożyczki 140 000,00 0,00 140 000,00
   Przebudowa ulicy Spółdzielczej - etap I 320 000,00 0,00 320 000,00
   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00
   Kredyty i pożyczki 290 000,00 0,00 290 000,00
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 458 433,00 0,00 2 458 433,00
   Przebudowa ulicy Armii Krajowej w Makowie Mazowieckim 2 458 433,00 0,00 2 458 433,00
   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 2 458 433,00 0,00 2 458 433,00
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
   Przebudowa ulicy Armii Krajowej w Makowie Mazowieckim 0,00 0,00 0,00
   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 0,00 0,00
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 531,00 0,00 515 531,00
   Przebudowa ulicy Armii Krajowej w Makowie Mazowieckim 515 531,00 0,00 515 531,00
   Dochody własne jst 115 531,00 0,00 115 531,00
   Kredyty i pożyczki 400 000,00 0,00 400 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 280 000,00 0,00 2 280 000,00 



Id: TLBHF-MSQAK-QUUNU-JZLMU-HJNSA. Podpisany Strona 8

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00
   Wykup gruntów 30 000,00 0,00 30 000,00
   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00
 70095  Pozostała działalność 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00

   Rozbiórka starego budynku i budowa budynku socjalnego przy ul. 
Mickiewicza 27 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00

   Inne 310 063,00 0,00 310 063,00
   Dotacja z Funduszu Dopłat z Banku Gospodarstwa Krajowego 310 063,00 0,00 310 063,00
   Kredyty i pożyczki 1 539 937,00 0,00 1 539 937,00
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00
   Wykup nieruchomości ze spółki MPUK Sp z o. o. 400 000,00 0,00 400 000,00
   Dochody własne jst 400 000,00 0,00 400 000,00
   Zakup lokalu mieszkalnego przy ul. Gen. Pułaskiego 0,00 0,00 0,00
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 51 930,00 0,00 51 930,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 000,00 0,00 45 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

   Wymiana instalacji c.o. w budynku Urzędu Miejskiego - 
dokumentacja 15 000,00 0,00 15 000,00

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00
   Zakup pieca c.o. do budynku urzędu miejskiego 30 000,00 0,00 30 000,00
   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00
 75095  Pozostała działalność 6 930,00 0,00 6 930,00

  6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

6 930,00 0,00 6 930,00

   
Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 
mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności 
potencjału województwa

6 930,00 0,00 6 930,00

   Dochody własne jst 6 930,00 0,00 6 930,00
801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
   Poprawa infrastruktury służącej edukacji w Makowie Mazowieckim 0,00 0,00 0,00
   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 0,00 0,00
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
   Poprawa infrastruktury służącej edukacji w Makowie Mazowieckim 0,00 0,00 0,00
   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 0,00 0,00
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
   Poprawa infrastruktury służącej edukacji w Makowie Mazowieckim 0,00 0,00 0,00
   Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 351 930,00 0,00 351 930,00 
 90095  Pozostała działalność 351 930,00 0,00 351 930,00

  6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

250 000,00 0,00 250 000,00

   Termomodernizacja Miejskiego Domu Kultury 250 000,00 0,00 250 000,00
   Inne 250 000,00 0,00 250 000,00
   Środki po likwidacji MFOŚiGW 250 000,00 0,00 250 000,00

  6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 101 930,00 0,00 101 930,00



Id: TLBHF-MSQAK-QUUNU-JZLMU-HJNSA. Podpisany Strona 9

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

   Budowa Zintegrowanego Systemu Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi dla gmin regionu ciechanowskiego 101 930,00 0,00 101 930,00

   Dochody własne jst 101 930,00 0,00 101 930,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 320 000,00 60 000,00 380 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 320 000,00 60 000,00 380 000,00

  6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

320 000,00 60 000,00 380 000,00

   Modernizacja Miejskiego Domu Kultury 40 000,00 60 000,00 100 000,00
   Dochody własne jst 0,00 60 000,00 60 000,00
   Inne 40 000,00 0,00 40 000,00

   Dotacje z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podst. porozumień 40 000,00 0,00 40 000,00

   Termomodernizacja Miejskiego Domu Kultury 280 000,00 0,00 280 000,00
   Kredyty i pożyczki 280 000,00 0,00 280 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 1 320 000,00 0,00 1 320 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 320 000,00 0,00 1 320 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 320 000,00 0,00 1 320 000,00

   Budowa kompleksu boisk sportowych zgodnie z założeniami 
programu "Moje Boisko - Orlik 2012" 920 000,00 0,00 920 000,00

   Dochody własne jst 254 000,00 0,00 254 000,00
   Inne 666 000,00 0,00 666 000,00
   Dotacje z Urzędu Marszałkowskiego w ramach pomocy finansowej 333 000,00 0,00 333 000,00
   Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej 333 000,00 0,00 333 000,00

   Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy ul. 
Ciechanowskiej w Makowie Mazowieckim 400 000,00 0,00 400 000,00

   Inne 300 000,00 0,00 300 000,00
   Środki na dofinansowanie - SM Jubilatka 100 000,00 0,00 100 000,00
   Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej 200 000,00 0,00 200 000,00
   Kredyty i pożyczki 100 000,00 0,00 100 000,00

 
Razem 9 255 529,00 60 000,00 9 315 529,00 



Id: TLBHF-MSQAK-QUUNU-JZLMU-HJNSA. Podpisany Strona 10

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVIII/315/2010

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 30 lipca 2010 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYMI W 2010 r. 

Dział Rozdział § Treść Plan Zmiana Po zmianie 
Stan środków obrotowych na początek roku 187 131,00 187 131,00 

801   Oświata i wychowanie 187 131,00 0,00 187 131,00
80104  Przedszkola 41 846,15 0,00 41 846,15

 
80101  Szkoły podstawowe 145 284,85 0,00 145 284,85

Przychody 823 000,00 1 000,00 824 000,00 
801   Oświata i wychowanie 823 000,00 1 000,00 824 000,00

80104  Przedszkola 355 000,00 0,00 355 000,00
 0830 Wpływy z usług 355 000,00  355 000,00

80101  Szkoły podstawowe 468 000,00 1 000,00 469 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

23 000,00  23 000,00

0830 Wpływy z usług 445 000,00  445 000,00

 

 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 1 000,00 1 000,00
Koszty 966 131,00 1 000,00 967 131,00 

801   Oświata i wychowanie 966 131,00 1 000,00 967 131,00
 80104  Przedszkola 380 846,00  380 846,00
  4220 Zakup środków żywności 380 846,00  380 846,00
 80101  Szkoły podstawowe 585 285,00 1 000,00 586 285,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00  7 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 208,00 1 000,00 116 208,00
  4220 Zakup środków żywności 334 000,00  334 000,00
  4260 Zakup energii 25 000,00  25 000,00
  4270 Zakup usług remontowych 64 000,00  64 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 31 077,00  31 077,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 3 500,00  3 500,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5 500,00  5 500,00
Stan środków obrotowych na koniec roku 44 000,00 44 000,00 

801   Oświata i wychowanie 44 000,00 0,00 44 000,00
 80104  Przedszkola 16 000,15 0,00 16 000,15
 80101  Szkoły podstawowe 27 999,85 0,00 27 999,85



Id: TLBHF-MSQAK-QUUNU-JZLMU-HJNSA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

I. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 16.058 zł 
w tym:
1. Zwiększenie dochodów w rozdziale 75056 z tytułu otrzymania dotacji celowej o kwotę 7.858 zł
2. Zwiększenie dochodów w rozdziale 85212 z tytułu zwrotów świadczeń rodzinnych za lata ubiegłe o kwotę 2.000 zł
3. Zwiększenie dochodów w rozdziale 85219z tytułu otrzymania dotacji celowej o kwotę 6.200 zł

II. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 16.058 zł 
w tym:
1. Zwiększenie wydatków w rozdziale 75056 z przeznaczeniem na realizację zadań spisowych zleconych miastu 
na podstawie ustawy z dnia 17 lipca 2009 r. o powszechnym spisie rolnym w 2010 roku.

o kwotę 7.858 zł

2. Zwiększenie wydatków w rozdziale 85212 z przeznaczeniem na zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem

o kwotę 2.000 zł

3. Zwiększenie wydatków w rozdziale 85219 na wypłatę dodatków socjalnych dla pracowników socjalnych, 
realizujących pracę socjalną w środowisku

o kwotę 6.200 zł

Ponadto, zwiększa się przychody i rozchody budżetu o kwotę 1.600.000 zł z przeznaczeniem na udzielenie 
długoterminowej pożyczki dla spółki JUMA Sp. z o.o., która zostanie przeznaczona na zakup sieci i węzłów 
ciepłowniczych na terenie miasta Maków Mazowiecki. 


